

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.152.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3045
Stavba: Údržba - opravy kanceláří pro OŘ HK

KSO:
Místo:

Liberec

CC-CZ:
Datum:

20.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 993 557,89
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 993 557,89	838 647,16
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 832 205,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3045

Stavba:

Údržba - opravy kanceláří pro OŘ HK

Místo:

Datum:

20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 993 557,89	4 832 205,05
2024 - 3045	opravy kanceláří pro OŘ HK	3 993 557,89	4 832 205,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - opravy kanceláří pro OŘ HK
Objekt:
2024 - 3045 - opravy kanceláří pro OŘ HK

KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 993 557,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 993 557,89	21,00%	838 647,16
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 832 205,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - opravy kanceláří pro OŘ HK
Objekt: 2024 - 3045 - opravy kanceláří pro OŘ HK
Místo: Liberec
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 993 557,89
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		0,00
N01 - Nepojmenovaný díl		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		0,00
762 - Konstrukce tesařské		0,00
763 - Konstrukce suché výstavby		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		0,00
771 - Podlahy z dlaždic		0,00
775 - Podlahy skládané		0,00
776 - Podlahy povlakové		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		0,00
M - Práce a dodávky M		0,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - opravy kanceláří pro OŘ HK
Objekt: 2024 - 3045 - opravy kanceláří pro OŘ HK

Místo: Liberec Datum: 20.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 993 557,89

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	100,000		0,00
2	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	100,000		0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
3	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	2,000		0,00
VV		2P18					
VV		2			2,000		
4	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	6,000		0,00
VV		2P19,3P68,69					
VV		6			6,000		
5	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	10,000		0,00
6	M	HLZ.300300	Překlad HELUZ 11,5 - 125	kus	10,000		0,00
7	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	13,780		0,00
VV		2P58					
VV		1,7*3,4			5,780		
VV		2P52					
VV		2			2,000		
VV		6			6,000		
VV		Součet			13,780		
8	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	10,000		0,00
9	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	20,000		0,00
10	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	10,000		0,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
11	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	152,264		0,00
VV		(6,33+4,28+4,28+6,33+4,73+4,73+6,33+3,66+3,66+1,86+6,33)*2,8			152,264		
12	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	10,000		0,00
13	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	152,264		0,00
14	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	20,000		0,00
15	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	390,588		0,00
VV		62,67,68,71					
VV		(2,03+3)*2*2,8+(2,43+6,7)*2*2,8+(6,9+3,6)*2*2,8*2			196,896		
VV		-4*1,5*1,8-4			-14,800		
VV		51,52,					
VV		(4,74+5,43)*2*2,8+(5,25+5,05)*2*2,8			114,632		
VV		-5* 1,5*1,8			-13,500		
VV		2P58,59,61					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(6,7+4,2)*2*2,8+(6,7+3,25)*2*2,8		116,760		
	VV		-2*1,5*1,8-4		-9,400		
	VV		Součet		390,588		
16	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	29,000		0,00
17	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	27,000		0,00
P			Poznámka k položce: DZUP				
18	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: DZUP				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
19	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	78,672		0,00
	VV		2P21,22				
	VV		(2,2+4,06)*3,3		20,658		
	VV		(1,5+2,2)*3,3		12,210		
	VV		1,86*2*3,3		12,276		
	VV		3P62				
	VV		2,71*3,3		8,943		
	VV		2P59,61				
	VV		(3,25+4,2)*3,3		24,585		
	VV		Součet		78,672		
20	K	962084131	Bourání příček nebo přízdívek deskových, umakartových, sololitových apod., tl. přes 50 do 100 mm	m2	45,846		0,00
	VV		2P21				
	VV		6,33*3,1+1,5*2,2		22,923		
	VV		2P18				
	VV		6,33*3,1+1,5*2,2		22,923		
	VV		Součet		45,846		
21	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	56,000		0,00
22	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	14,000		0,00
23	K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	20,000		0,00
24	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	150,000		0,00
25	K	974032122	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	80,000		0,00
26	K	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	15,000		0,00
27	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 60 do 90 mm	kus	86,000		0,00
28	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	150,000		0,00
29	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	92,680		0,00
	VV		2P18,19,21,22				
	VV		27,19+30,21+23,17+12,11		92,680		
	VV		Součet		92,680		
30	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	168,578		0,00
	VV		2P18,19,21,22				
	VV		(6,33+4,28+4,28+6,33+4,73+4,73+6,33+3,66+3,66+1,86+1,86+6,33)*3,1		168,578		
D	997		Přesun sutě				0,00
31	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	44,405		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	88,810		0,00
VV		44,405*2 'Přepočtené koeficientem množství			88,810		
33	K	997013312	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	15,000		0,00
34	K	997013322	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 10 do 20 m	m	30,000		0,00
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	44,405		0,00
36	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	266,430		0,00
VV		44,405*6 'Přepočtené koeficientem množství			266,430		
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	38,572		0,00
38	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	0,666		0,00
39	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,374		0,00
40	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádky zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,225		0,00
265	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,568		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
41	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	17,908		0,00
42	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	17,908		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
43	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000		0,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
44	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	20,000		0,00
45	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,000		0,00
46	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	2,000		0,00
47	K	722220211	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 20 x G 1/2"	kus	4,000		0,00
48	K	722220221	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 20 x G 1/2" x D 20	kus	4,000		0,00
49	K	722231073	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000		0,00
50	K	722231222	Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	1,000		0,00
51	K	722240101	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	4,000		0,00
52	K	722249122	Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 20	kus	4,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	998722113	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,033		0,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							0,00
54	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000		0,00
55	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000		0,00
56	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000		0,00
57	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		0,00
58	K	725311131	Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 800x600 mm	soubor	1,000		0,00
59	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	2,000		0,00
60	K	725531101	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000		0,00
61	K	725532114	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulací s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220 V	soubor	1,000		0,00
62	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	4,000		0,00
63	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	2,000		0,00
64	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	4,000		0,00
65	K	725851315	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4"	kus	3,000		0,00
66	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	4,000		0,00
67	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000		0,00
68	K	725862123	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dvojdřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000		0,00
69	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,085		0,00
70	K	998725129	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,085		0,00
263	K	R 007	Dodání a montáž svítidel pro nouzové osvětlení	ks	4,000		0,00
264	K	R 008	Dodání a montáž svítidel pro nouzové osvětlení chodeb	ks	12,000		0,00
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							0,00
71	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním ze předu v 1080 závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000		0,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							0,00
72	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	65,000		0,00
73	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	3,000		0,00
74	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	10,000		0,00
75	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	70,000		0,00
76	K	998733113	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,059		0,00
D 734 Ústřední vytápění - armatury							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	734160812	Demontáž odvaděčů kondenzátu do DN 25	kus	2,000		0,00
78	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	6,000		0,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							0,00
79	K	735151577.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,000		0,00
80	K	735151680.KRD	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/1400 mm výkon 3368 W	kus	3,000		0,00
81	K	735151812	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	4,000		0,00
82	K	998735113	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,276		0,00
D N01 Nepojmenovaný díl							0,00
83	K	R 001	instalace automatického odvzdušňovacího ventilu DN10 2 ks, 2 ks kompenzátoru CU22, 2 ks uzávěru KK DN25	kpl	1,000		0,00
84	K	R 002a	montáž, pronájem a demontáž stav.výtahu	kpl	1,000		0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00
85	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	250,000		0,00
86	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	262,500		0,00
VV 250*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					262,500		
219	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	250,000		0,00
220	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	262,500		0,00
VV 250*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					262,500		
221	K	741110401	Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic kovových, uložených volně, Ø do 25 mm	m	200,000		0,00
222	M	34571021	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 16/21,4mm	m	210,000		0,00
VV 200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					210,000		
87	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	45,000		0,00
88	M	34571217	kanál elektroinstalační hranatý PVC 120x40mm	m	47,250		0,00
VV 45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					47,250		
223	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	55,000		0,00
224	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	22,000		0,00
89	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	41,000		0,00
90	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	41,000		0,00
91	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	45,000		0,00
92	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	45,000		0,00
93	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	600,000		0,00
94	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	690,000		0,00
P Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm							
VV 600*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					690,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
225	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	450,000		0,00
226	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	517,500		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
VV			450*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			517,500	
95	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	520,000		0,00
96	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	598,000		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
VV			520*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			598,000	
227	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	500,000		0,00
228	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	575,000		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
VV			500*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			575,000	
229	K	741122021	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x1,5 mm2	m	150,000		0,00
230	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	172,500		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,3mm				
VV			150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			172,500	
231	K	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	90,000		0,00
232	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	103,500		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 18,6mm				
VV			90*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			103,500	
97	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	40,000		0,00
98	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	46,000		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 13,8mm				
VV			40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			46,000	
99	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	350,000		0,00
233	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	420,000		0,00
100	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	15,000		0,00
234	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	22,000		0,00
101	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	3,000		0,00
102	M	35711021	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP65, 12 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	3,000		0,00
235	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	3,000		0,00
236	M	35711021	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP65, 12 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	3,000		0,00
103	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	18,000		0,00
104	M	ABB.355301929B	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 Praktik	kus	18,000		0,00
P			Poznámka k položce: bílá				
237	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	12,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
238	M	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	12,000		0,00
105	K	741313073	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	48,000		0,00
106	M	ABB.55182969H	Zásuvka jednonásobná, pro průběžnou montáž, IP44 Praktik	kus	25,000		0,00
P			Poznámka k položce: hnědá				
107	M	ABB.55122249B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná, 81x81 mm Classic	kus	23,000		0,00
P			Poznámka k položce: jasně bílá				
239	K	741313073	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	10,000		0,00
240	M	ABB.55182969H	Zásuvka jednonásobná, pro průběžnou montáž, IP44 Praktik	kus	10,000		0,00
P			Poznámka k položce: hnědá				
108	K	741322001	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	6,000		0,00
109	M	35822147	jistič 2-pólový 10 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 15 kA	kus	6,000		0,00
241	K	741322001	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	6,000		0,00
242	M	35822147	jistič 2-pólový 10 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 15 kA	kus	6,000		0,00
110	K	741322011	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	6,000		0,00
111	M	35822144	jistič 2-pólový 3 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	6,000		0,00
243	K	741322011	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	6,000		0,00
244	M	35822144	jistič 2-pólový 3 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	6,000		0,00
112	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000		0,00
113	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP44 max. 60W E27	kus	2,000		0,00
114	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2	kus	25,000		0,00
245	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2	kus	25,000		0,00
246	K	741372027	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových s pohybovým čidlem, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	8,000		0,00
247	M	34825055	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm s pohybovým čidlem	kus	8,000		0,00
115	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	56,000		0,00
116	M	PIL.3182231P5	Wawel SVÍTIDLO STROPNÍ LED 1x20W 2000lm 2700-6500K, bílá	kus	56,000		0,00
248	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	3,000		0,00
249	K	741910323	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky do 800 mm	m	30,000		0,00
250	M	34575602	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 500/100mm	m	35,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
251	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	80,000		0,00
252	M	34575601	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/100mm	m	88,000		0,00
118	K	998741123	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,969		0,00
254	K	998741123	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,969		0,00
253	K	R 009858/7	Výroba a montáž rozvodnice 196 modulů	kpl	1,000		0,00
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				0,00
255	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	5,000		0,00
256	M	56245711	dvířka revizní 400x400 bílá se zámkem	kus	5,000		0,00
119	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	750,000		0,00
120	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	900,000		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			U/UTP, průměr kabelu 6,3mm				
			750*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				
257	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	1 750,000		0,00
258	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	2 100,000		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			U/UTP, průměr kabelu 6,3mm				
			1750*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				
121	K	742124007	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu na svorkovnici	kus	250,000		0,00
122	K	742320001	Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno do zárubně	kus	1,000		0,00
123	M	54978003	zámek elektrický s mechanickým přepínačem 12V	kus	2,000		0,00
124	K	742320031	Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje	kus	2,000		0,00
125	M	40463011	zdroj napájecí, plošný spoj, 4A	kus	2,000		0,00
126	K	742320052	Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla instalační krabice s krytem	kus	1,000		0,00
127	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	15,000		0,00
128	M	37451183	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6	kus	15,000		0,00
259	K	998742123	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,129		0,00
129	K	R 009	Dodání a montáž GMS modulu	kpl	1,000		0,00
130	K	R 010	Výroba a montáž rozvodnice - tablo	kpl	1,000		0,00
131	K	R 011	Tablo Genova s elektronickým papírem	klp	1,000		0,00
132	K	998742123	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,129		0,00
D 762			Konstrukce tesařské				0,00
133	K	762511296	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstevných šroubovaných na pero a drážku 2x18 mm	m2	272,510		0,00
134	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	545,020		0,00
VV			272,51*2 'Přepočtené koeficientem množství				
135	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,270		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	6,270		0,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
137	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	45,846		0,00
138	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	8,019		0,00
VV			2,43*3,3		8,019		
139	K	763121413	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	5,780		0,00
VV			2P58				
VV			1,7*3,4		5,780		
140	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	272,510		0,00
141	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,567		0,00
142	K	998763339	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	4,567		0,00
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
143	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	29,000		0,00
144	M	MSN.0013071.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kaširovací fólie, 80x197	kus	27,000		0,00
145	M	MSN.0013069.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kaširovací fólie, 60x197	kus	2,000		0,00
146	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	29,000		0,00
147	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	29,000		0,00
148	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	29,000		0,00
149	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	29,000		0,00
150	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	29,000		0,00
151	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	7,560		0,00
VV			2P18-22				
VV			3*2,3+0,66		7,560		
VV			Součet		7,560		
152	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,000		0,00
153	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	2,000		0,00
155	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	27,000		0,00
156	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	27,000		0,00
157	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	2,000		0,00
158	K	R 003a	Dodávka kuchyňské linky míst.2P22 délka 3m včetně desky	kpl	1,000		0,00
159	K	R 004	Dodávka kuchyňské linky míst.3P64 délka 2,1 m včetně desky	kpl	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
160	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	5,000		0,00
161	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	5,000		0,00
162	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	10,000		0,00
163	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	10,000		0,00
164	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000		0,00
165	K	766811213	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000		0,00
166	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	2,000		0,00
167	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	2,000		0,00
168	K	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,647		0,00
169	K	998766129	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,647		0,00
170	K	R 003.1	Dodávka a montáž plast.dveří ze schodiště na střechnu 97x187	kpl	1,000		0,00
171	K	R 005	Dodávka a montáž hliníkových dveří 130x225	kpl	1,000		0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

172	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	1,530		0,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--	------

VV

3P65

VV

1,53

1,530

173	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,530		0,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--	------

174	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1,530		0,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--	------

175	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,838		0,00
-----	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV

4,45*1,86

8,277

VV

2,7*2,43

6,561

VV

Součet

14,838

176	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,530		0,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--	------

177	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,683		0,00
-----	---	----------	--	----	-------	--	------

VV

1,53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

1,683

178	K	998771123	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,054		0,00
-----	---	-----------	---	---	-------	--	------

D 775 Podlahy skládané 0,00

179	K	775511810	Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibíjených	m2	272,510		0,00
-----	---	-----------	---	----	---------	--	------

VV

2P18,19,21,51,52

VV

27,19+30,21+23,17+26,67+26,51

133,750

VV

3P62,67,68,69,71

VV

7,71+15,97+24,25+25+15,92

88,850

VV

2P58,61,69

VV

16,25+21+12,66

49,910

VV

Součet

272,510

180	K	775541821	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámek)	m2	40,920		0,00
-----	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV

3P69,71

VV

25+15,92

40,920

VV

Součet

40,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 776 Podlahy povlakové							0,00
181	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	320,830		0,00
	VV		272,51		272,510		
	VV		48,32		48,320		
	VV		Součet		320,830		
182	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	320,830		0,00
183	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	320,830		0,00
	VV		272,51		272,510		
	VV		48,32		48,320		
	VV		Součet		320,830		
184	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	115,180		0,00
	VV		48,32		48,320		
	VV		25+25+9,16+7,7		66,860		
	VV		Součet		115,180		
185	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	93,400		0,00
	VV		2P51,52				
	VV		26,51+26,67		53,180		
	VV		3P67,68				
	VV		15,97+24,25		40,220		
	VV		Součet		93,400		
186	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	320,830		0,00
	VV		272,51		272,510		
	VV		48,32		48,320		
	VV		Součet		320,830		
187	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	352,913		0,00
	VV		320,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		352,913		
188	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	325,000		0,00
	VV		280		280,000		
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		325,000		
189	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	331,500		0,00
	VV		325*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		331,500		
190	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	272,510		0,00
191	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,826		0,00
192	K	998776129	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	2,826		0,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							0,00
193	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,056		0,00
	VV		3P65				
	VV		(1,64+0,93+1,64+0,2)*1,6		7,056		
194	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	8,096		0,00
	VV		3P64				
	VV		(1,57+1,57)*1,6		5,024		
	VV		2,12*0,6		1,272		
	VV		2P22				
	VV		3*0,6		1,800		
	VV		Součet		8,096		
195	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	7,056		0,00
196	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	16,192		0,00
	VV		8,096*2 'Přepočtené koeficientem množství		16,192		
197	K	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	8,096		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
198	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	10,000		0,00
VV		8,69565217391304*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			10,000		
199	K	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	7,056		0,00
200	M	59761729	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	8,114		0,00
VV		7,056*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			8,114		
201	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	33,950		0,00
VV		1,5*1,5*3			6,750		
VV		4*1,5			6,000		
VV		4,5*2*1,8+5			21,200		
VV		Součet			33,950		
202	K	998781123	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,542		0,00
203	K	998781129	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,542		0,00
D		M	Práce a dodávky M				0,00
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				0,00
260	K	220281515	Montáž kabelu návěštního včetně odvinutí z bubnu, odřezání, zaizolování a uložení NCEY s jádrem 1,00 mm, NCYY s jádrem 1,5 mm, CYAY s jádrem do 2,5 mm uložený do kabelového žlabu do 61 žil	m	190,000		0,00
261	M	34126056	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace PE plášť PE 150V (TCEKFLE) 5x4x0,8mm2	m	85,000		0,00
P		Poznámka k položce: TCEKFLE, průměr kabelu 18,5mm					
262	M	34126058	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace PE plášť PE 150V (TCEKFLE) 15x4x0,8mm2	m	85,000		0,00
P		Poznámka k položce: TCEKFLE, průměr kabelu 25mm					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
204	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	29,000		0,00
205	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	29,000		0,00
206	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	29,000		0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
207	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	613,748		0,00
208	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	613,748		0,00
209	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	613,748		0,00
210	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	40,590		0,00
VV		2,05*1,8*11			40,590		
211	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	272,000		0,00
212	K	784191009	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť	m2	900,000		0,00
VV		45*20 'Přepočtené koeficientem množství			900,000		
213	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	886,258		0,00
VV		613,748+272,51			886,258		
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00
214	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	43,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
215	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	43,000		0,00
216	K	998786112	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,056		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN9 Ostatní náklady							0,00
217	K	0001	Přirážka zvýhodnění 1,04	kpl	3 732 297,100		0,00
218	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4900189

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4ee9bcb5-b654-44c9-a502-e489829f9bcc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2024 13:09:01



57bd9243-a5b2-4dcb-9536-4c09344f6d4b